
 ● ：アレルギーあり

アレルギー物質は細心の注意を払って取り扱っておりますが、店舗での調理工程では他の商品の原料にゆらいするアレルギー物質の  ○ ：付けのりない場合小麦アレルギーなし

接触（コンタミネーション/交差混入）が発生し、ご提供の情報は絶対的なものではありません。 (●)：添付ソースのみにアレルギーあり

アレルギー物質の感受性は個人差がありますので、お買い上げ、お召し上がりには専門医にご相談頂き、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。
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店内仕込み！ツナマヨ  ●  ●        ●           ●          

さけ 〇        ●  ●  ●                  

あさりしぐれ  ●   ●       ●                    

明太子  ●         ●                    

チーズかつお  ●   ●       ●                    

大えび天  ●  ●   ●      ●    ●                 

さば大葉  ●         ●    ●                 

チーズ明太子  ●   ●       ●                    

牛肉しぐれ  ●         ●         ●            

北海道産いくら  ●         ●      ●               

利尻こんぶ  ●         ●                    

炙りたらこ  ●  ●        ●                    

本枯節のおかか  ●         ●    ●                 

納豆  ●         ●                    

店内仕込み！ねぎみそ  ●         ●       ●              

カリカリ梅          ●                    

炒め高菜  ●         ●  ●         ●           

とりわさ  ●  ●  ●       ●       ●              

唐揚げ  ●  ●  ●       ●       ●              

チーズクリームこんぶ  ●   ●       ●                    

エビマヨ  ●  ●   ●      ●    ●

紅さけ 〇        ● ●

こだわりの塩おにぎり 〇        ●

銀シャリ          ●  ●

みそカツ  ●   ●       ●  ●   ●    ●  ●             

ソーセージチーズ玉子  ●  ●  ●       ●       ●  ●   ●           

エビフライタルタル  ●  ●   ●      ●                    

でらデカ海老天巻  ●  ●  ●  ●  ●

カレーコロッケ  ●   ●       ●        ●  ●            

牛肉コロッケ  ●  ●  ●       ●         ●            

飛騨牛コロッケ  ●   ●      ●        ●  ●           

境港産紅ズワイガニ入りクリームコロッケ  ●  ●  ●  ●     ●       ●   ●           

ヒレカツ  ●  ●  ●       ●        ●             

串カツ  ●   ●       ●        ●   （●）          

みそ串カツ  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●

三陸産大粒カキフライ  ●         ●          （●）          

唐揚げ  ●  ●  ●       ●       ●              

だし巻き玉子  ●  ●        ●                    

豆腐ハンバーグ  ●   ●       ●  ●      ●              

唐揚げとだし巻き玉子セット  ●  ●  ●       ●       ●              

人気のおかずセット  ●  ●  ●       ●       ●  ●  ●            

にぎりたての豚汁（合わせ）          ●    ●     ●             

おはぎ（粒あん）                             

おはぎ（きなこ）          ●

かりんとう饅頭  ●  ●                    

＜商品名＞

特定原材料（8品目）

アレルゲン一覧表（2026.6）
ご注意

特定原材料に準ずる項目（２0品目）
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